
 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

1  
Datum účinnosti šablony 17. 7. 2012 

VER F MUNNAB.DOT 10.11.2016 11:15 dop. 
 

Komerční banka 
Korporátní divize Východní Čechy 
Palackého 20 
547 47 Náchod 
 
 
 
 

V Náchodě dne 10.11.2016 
 
 
Vážený pane starosto, 

 
na základě našeho předchozího jednání si Vám dovolujeme předložit nabídku provozních potřeb  Komerční banky pro 
Vaše město. 
Dle Vašeho zájmu je nabídka zaměřena na následující oblast: 

 úvěrové produkty pro municipality – nabídka financování 
 
Přiložená nabídka, je východiskem pro naše další společná jednání o možnostech a podmínkách financování Vašemu 
městu ze strany Komerční banky. 
 
Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a přispěje tak k dalšímu prohloubení naší vzájemné spolupráce.  
 
 
S pozdravem 
 

Komerční banka, a.s. 

 

 

ing. Radko Belada 

ředitel Korporátní divize 

Tel: 955 567 250 

e-mail: radko_belada@kb.cz 

 

 

 

Bc. Zbyněk Hořínek 

bankovní poradce Korporátní divize 

Tel: 602 661 347 

e-mail: zbynek_horinek@kb.cz 
  



 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

2  
Datum účinnosti šablony 17. 7. 2012 

VER F MUNNAB.DOT 10.11.2016 11:15 dop. 
 

Komerční banka  

Korporátní divize 
 

Korporátní divize Východní Čechy 

Palackého 20 

547 47 Náchod 

 

 

 

 

 

 

Nabídka služeb Komerční banky pro 
 
 
 
 
 
 

Město Náchod 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V Náchodě dne 10.11.2016  



 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

3  
Datum účinnosti šablony 17. 7. 2012 

VER F MUNNAB.DOT 10.11.2016 11:15 dop. 
 

 Úvěrové produkty pro Municipality 

Široká nabídka úvěrových produktů KB Vám umožní financovat veškeré aktivity včetně finančně náročných investičních 
akcí. 
 
Naše úvěry pro města poskytujeme na různé účely, s různou dobou splatnosti a v měnách CZK, EUR, USD CHF i dalších 
v rámci jedné úvěrové smlouvy. 
 

Nabídka financování 

V návaznosti na potřeby Vašeho města jsme připraveni s Vámi jednat o možnosti poskytnutí odpovídajícího druhu úvěru 
na financování provozních potřeb. V níže uvedeném přehledu naleznete základní parametry krátkodobého provozního 
financování.  
 
Věříme, že naši nabídku shledáte zajímavou. Informace uvedené v této nabídce považujte, prosím, za důvěrné. 
 

Přehled financování a podmínek obchodu 

Příjemce obchodu: Město Náchod 

  

Typ obchodu: Revolvingový úvěr 

Časový charakter obchodu: střednědobý 

Výše obchodu: 140 000 000,- 

Účel obchodu: 

Překlenutí časového nesouladu mezi příjmy a výdaji města včetně 
časového nesouladu mezi výdaji na projekty začleněné do rozpočtu 
schváleného na rok 2016 a na rok 2017 a realizované v roce 2016 a 2017 
s podporou z Fondů EU či národních zdrojů a obdržením dotací na tyto 
projekty z Fondů EU či národních zdrojů 

Měna: CZK 

Čerpání: Opakované 

Podmínky čerpání: 

Předložení dokladu prokazujícího, že uzavření úvěrové smlouvy bylo 
schváleno zastupitelstvem města před jejím uzavřením 

První čerpání na splacení aktuálního revolvingového úvěru (pokud bude 
čerpán) 

Další čerpání na běžný účet města nebo přímo na účty dodavatelů 

Čerpání úvěru nad 30 mil. Kč je podmíněno předložením Smlouvy o dílo 
s dodavatelem a Smlouvy nebo Rozhodnutí o přidělení dotace na tento 
konkrétní projekt. Banka umožní čerpání úvěru nad 30 mil. Kč pouze do 
výše, která bude odpovídat  výši dotace na konkrétní projekt. 

Způsob čerpání úvěru nesmí být v rozporu s podmínkami dotace 

Způsob splácení: 
Jednorázově, případně do 10 kalendářních dnů po obdržení dotace na 
konkrétní projekt, na který byl úvěrový limit čerpán 

Konečná splatnost: 3.11.2018 

Úroková sazba: 1M  PRIBOR + 0,2%p.a. 

Platba úroků: Měsíčně 

Cena za komplexní vyhodnocení a 
zpracování žádosti: 

0,- 

Cena za realizaci obchodu: 0,- 

Cena za rezervaci zdrojů: 0% 

Cena za vedení úvěrového účtu: 300,-/měsíčně 

Zajištění obchodu: Bez zajištění 

Další podmínky obchodu: - způsob čerpání na předfinancování projektů s podporou z 
Fondů EU či národních zdrojů nesmí být v rozporu s 



 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

4  
Datum účinnosti šablony 17. 7. 2012 

VER F MUNNAB.DOT 10.11.2016 11:15 dop. 
 

podmínkami Smlouvy / Dohody / Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace   

- Klient se zavazuje řádně plnit podmínky stanovené ve 
Smlouvách / Dohodách / Rozhodnutích, uzavřených mezi 
Klientem a poskytovateli dotací, na základě kterých bude 
Klientovi poskytován příspěvek na jednotlivé projekty 
realizované v r. 2016 - 2018, a neprodleně Bance oznamovat 
všechny změny a skutečnosti, které mohou mít vliv nebo budou 
souviset s plněním Smluv / Dohod / Rozhodnutí nebo se jich 
nějakým způsobem dotknou. 

- čtvrtletní předkládání  výkazů o plnění rozpočtu obcí, pololetní 
předkládání rozvahy a výsledovky 

- předkládání rozpočtu na další rok a významných rozpočtových 
změn do 10 dnů po schválení městským zastupitelstvem 

- vedení platebního styku v KB v objemu min. 80% všech příjmů 

 

 
Účelem této nabídky Komerční banky je vytvořit rámec pro naše další jednání o možném financování Vašeho města. Tuto 
nabídku nelze chápat jako závazek Komerční banky poskytnout financování dle této nabídky ani jako návrh na uzavření 
jakékoliv smlouvy. Konečné stanovisko k účasti Komerční banky na financování Vašeho města Vám sdělíme po analýze 
Vašich účetních podkladů.  
 
Pokud Vás naše nabídka financování oslovila, prosím, kontaktujte bankovního poradce obchodního centra, který 
s Vámi detailně projedná další postup. 

 
Platnost nabídky: 1 měsíc od data vystavení. 
 

  



 

Komerční banka, a.s., se sídlem:  

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 

5  
Datum účinnosti šablony 17. 7. 2012 

VER F MUNNAB.DOT 10.11.2016 11:15 dop. 
 

 

 

 

Výše uvedená nabídka zahrnuje vybrané služby poskytované Komerční bankou. 

V případě Vašeho zájmu jsme připraveni podat doplňující informace nebo zodpovědět Vaše dotazy. 

 

Usilujeme o spokojenost a úspěšnost klientů a máme zájem vytvořit vztahy dlouhodobého partnerství. Věříme, 
že tato nabídka uspokojí Vaše potřeby. 

 

 

 

Bc. Zbyněk Hořínek 

Váš bankovní poradce 

Tel: 602 661 347 

e-mail: zbynek_horinek@kb.cz 

 

 

 

 

 

 

Komerční banka 

 

Váš obchodní partner 

 

 

 

 

 


